№349/1), категорія - землі промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, яка розташована за 

межами  населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 1 031 грн. (одна 

тисяча тридцять одна гривня). 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0003 га (кадастровий номер 

6823084600:06:007:0045) – 14.02 для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та

[...]

№349/2), категорія - землі промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, яка розташована за 

межами  населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 258 грн. (двісті 

п’ятдесят вісім гривень). 

3. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0012 га (кадастровий номер 

6823084600:06:007:0046) – 14.02 для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та